Prefeitura Municipal de Capela - SE

Quarta-feira
03 de março de 2021
Ano VI • Edição N" 888

- 4 - 	 Diário Oficial do
EXECUTIVO

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA bt EDúd.A0cr
CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO (CONTRATO N9  10/2021)

ESTA00 DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Roa Coelho e Campos. 1201 - Centro — Capela - Sergipe
CNPJ 13.119.961/0001-61

EXTRATO 00 CONTRATO R° 1012021

MODA1JOADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA N" 06/2021
CONTRATANTE_ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA
CONTRATADO: AÇÃO SOCIAL DRA. ANA LUIZA DORTAS
VALADARES
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO
LOCADOR. SITUADO NO POVOADO PIRUNGA. S/N. ZONA
RURAL, CAPELA/SE, CONFORME DOCUMENTO DE
PROPRIEDADE A ESTE INSTRUMENTO ACOSTADO PARA
FUNCIONAMENTO DA ESCOLINHA MENINO JESUS ANEXO DA
ESCOLA MUNICIPAL ZÕZIMO LIMA NO POVOADO PIRUNGA
NO MUNICIPIO DE CAPELA/SE.
PRAZO OA LOCAÇÃO: 11 (onze) meses e 27 (vinte o selo) dias.
ASSINATURA DO CONTRATO: 04/0112021.
VALOR MENSAL DO CONTRATO: R52.072,72 (dois nill, setenta
o dois roeis e setenta e dolo centavos).
VALOR TOTAL 00 CONTRATO: R$ 24.665.36 (vinte quatro
seiscontes o sessenta e cinco reais c lenta e seis centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UO:
914 -SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AÇÃO:
12.365.0007.2051 - DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DA
EDUCAÇÃO INFANTIL
ELEMENTO DE DESPESA:
3390.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA
FONTE DE RECURSO:
11110000- RECURSO PRÓPRIO
BASE LEGAL: An. 24 Inciso X da Lei 6.a4w93 e Aucrações
Posteriores.
RATIFICADO EM: 04/0112021

Capela, 04 do janeiro do 2021.

434-et,t,LiS- k-
SILVANv ^RIRA MAMLAK

Protolle MunícOM

https://capela.se.gov.br/

- CERTIFICADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 1 IGESTOR.ORG

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO N2  6/2021)

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
-ri.":in-COorir-O ri-Ca m . on",Wo-T--c-o" ntrc Ceo-P7ítá L:Sercripo

CNPJ 14,603.073/0001-20

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO n°
06/2021
OBJETO: LOCAÇÃO IDE UM IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO
LOCADOR, 'SITUADO NO POVOADO PIRUNGA, S/P4, ZONA
RURAL,. CAPELNSE. CONFORME DOCUMENTO DE
PROPRIEDADE A ESTE INSTRUMENTO ACOSTADO PARA
FUNCIONAMENTO DA ESCOLINHA MENINO JESUS ANEXO DA
ESCOLA MUNICIPAL Z.(521M0 LIMA NO POVOADO PIRUNGA
NO MUNICIPIO DE CAPELA/SE.
LOCADOR (A): AÇÃO SOCIAL, ORA ANA LU1ZA DORT.AS
VALADARES.
VALOR TOTAL: R$ 24,065,36 (VINTE QUATRO MIL,
SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS
CENTAVOS).
PRAZO. '1'1 (ONZE) MESES E 27 (VINTE E SETE) DIAS
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA;
110: 914 -SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃC)
AÇÃO:
11365.0007.2051 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DA
EDUCAÇÃO INFANTIL
ELEMENTO DE DESPESA;
3390.30.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE. TERCEIROS - PESSOA
FISICA
FONTE DE RECURSO:
11110000 - RECURSO PRÓPRIO
RATIFICADO EM: 23/12/2020
DASE LEGAL: Art. 24, inolso X dn LM Fedoral n" 11,06-6/93 e
nItOrtfçdos popteriotea.

Copela/SE, 23 do dezembio cin 2020.

CLARISSA 	'A NASCIMENTO
Pra/lido/HO da CPL

https://capela.se.gov.br/

CERTIFICADO I.DGITALMENCTE POR: AC CERTSIGN SRF 	 IGESTOR.OPS -

eirada  :feira
03 de março de 202!
Ano VI • Edição Ny888

Diário Oficial do
EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Capela - SE

	00000001
	00000002